YT-82800 & YT-82801 18V ZAKRETARKA UDAROWA

URZADZENIE — RYSUNEK




ProvAy

Y’ | YT-82800 & YT-82801 18V ZAKRETARKA UDAROWA

URZADZENIE - LISTA CZESCI

NO. NR SAP | NAME NAZWA

1 ZY8280001 | ST3.9X25 WKRET SAMOGWINTUJACY

2 ZY8280002 | SPRING WASHER%%C4 PODKtADKA SPREZYNUJACA

3 ZY8280003 | OUTER CIRCLIP PIERSCIEN USTALAJACY

4 7Y8280004 | WASHER(1) PIERSCIEN

5 ZY8280005 | ASSEMBLY SLEEVE SPRING SPREZYNA

6 ZY8280006 | ASSEMBLY SLEEVE TULEJA UCHWYTU NARZEDZIOWEGO

7 ZY8280007 | BALL %%C3.5 KULKA STALOWA

8 ZY8280008 | RUBBER SLEEVE OSEONA GUMOWA

9 ZY8280009 | M3X8 SRUBA

10 ZY8280010 | LAMPSHADE SETTING RING PIERSCIEN DIOD LED

11 ZY8280011 | LAMPSHADE DIODA LED

12 ZY8280012 | CIRCUIT BOARD SETTING RING | PIERSCIEN PYTKI LED

13 ZY8280013 | LED CIRCUIT BOARD PLYTKA DRUKOWANA DIOD LED

14 ZY8280014 | ALUMINUM SHELL OBUDOWA ALUMNIOWA

15 ZY8280015 | O TYPE RING(1) O-RING

16 ZY8280016 | SHAFT COAT TULEJA WRZECIONA

17 ZY8280017 | WASHER (2) PIERSCIEN

18 ZY8280018 | OUTER SHAFT WRZECIONO

19 ZY8280019 | BALL %%C5.5 KULKA STALOWA

20 ZY8280020 | IMPACT BLOCK BLOK UDARU

21 ZY8280021 | BALL %%C4 KULKA STALOWA

22 ZY8280022 | WASHER (3) PIERSCIEN

23 ZY8280023 | TORQUE SPRING SPREZYNA

24 ZY8280024 | INNER SHAFT WRZECIONO WEWNETRZNE

25 ZY8280025 | PIN %%C4X9.8 TRZPIEN

26 ZY8280026 | PLANETARY GEAR KOLO ZEBATE

27 ZY8280027 | WASHER(5) PIERSCIEN

28 ZY8280028 | BEARING(69027) FOZYSKO KULKOWE

29 ZY8280029 | OIL PROOF WASHER USZCZELKA OLEJOWA

30 ZY8280030 | INTERNAL CIRCLIP PIERSCIEN USTALAJACY

31 ZY8280031 | INNER RING KOtO ZEBATE WEWNETRZNE

32 ZY8280032 | M4X10 SRUBA

33 ZY8280033 | GEAR BOX OBUDOWA PRZEKt ADNI

34 ZY8280034 | MOTOR GEAR KOO ZEBATE SILNIKA

35 ZY8280035 | MOTOR SILNIK ELEKTRYCZNY

36 ZY8280036 | ENCLOSURE OBUDOWA L+P

37 ZY8280037 | HOOK ZACZEP PASKA

38 ZY8280038 | DIRECTION SETTING BUTTON | PRZYCISK ZMIANY KIERUNKU OBROTOW

39 ZY8280039 | LED CIRCUIT BOARD (2) PtYTKA DRUKOWANA DIOD LED

40 ZY8280040 | SWITCH WEACZNIK

41 ZY8280041 | COOLING BLOCK RADIATOR

42 ZY8280042 | M3X6 SRUBA

43 ZY8280043 | ELOCTRODE PLATE STYKI ELEKTRYCZNE

44 ZY8280044 | ST2.9X16 BALD WKRET SAMOGWINTUJACY

45 ZY8280045 | ST2.9X14 BALD WKRET SAMOGWINTUJACY

46 ZY8280046 | M3X10 SRUBA

47 ZY8280047 | SARRATED RING PIERSCIEN ZABKOWANY

48 ZY8280048 | M3 HEXAGON NUT NAKRETKA

49 ZY8280049 | BATTERY PACK (UL) AKUMULATOR 18V
ZY8280050 | CHARGER FADOWARKA

19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33 | ZY828001A | GEAR ASSEMBLY ZESPOt. PRZEKXADNI

34,35 ZY828002A | MOTOR WITH GEAR SILNIK Z ZEBATKA

3,4,5,6,7,15,16,17,18 ZY828004A | OUTER SHAFT ASSEMBLY WRZECIONO KOMPLETNE




